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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KRYETARI
NJESIA E PROKURIMIT
Nr. Prot. Date: / 12024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Malesi e Madhe

Adresa: Koplik, Maesi e Madhe

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
Ueb-fage
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur, e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-16929-08-23-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Sistemim asfaltim rruga e kompleksit Jubicé e
Madhe.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222-1.
6. Fondi limit: 7 325 467,5 (shtaté milion e treqind e njézet e pesé mijé e katérgind e
gjashtédhjeté e shtaté presje pesé) leké pa TVSH dhe 8 790 561 (teté milion e shtatéqind e
néntédhjeté mijé e peséqind e gjashtédhjeté e njé) leké me tvsh.

Pér vitin 2024: 1 860 561 (njé milion e tetégind e gjashtédhjeté mijé e peséqind e gjashtédhjeté
e njé) leké me tvsh.

Pér vitin 2025: 2 700 000 (dy milion e shtatégind mijé) leké me tvsh.

Pér vitin 2026: 4 230 000 (katér milion e dygind e tridhjetémijé) leké mé tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:60 dité.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 09.09.2024 (d/m/v) Ora:09:00

KRYETAR
TONIN MARINAJ

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



